※車両１台ごとに作成。

ＦＡＸ
※提出期限　令和３年３月１２日（金）までに持参（必着）

ＴＦＧ－＊＊＊＊

「２.担当者連絡先」と異なる場合のみご記入ください。

※添付書類（全てA4用紙にてご提出ください）

①　導入した環境性能優良トラックの自動車検査証の写し

②　リース契約書（車番等の導入車両が記載されているもの）の写し

氏　名

申請日

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏　名

３．実績報告書提出（窓口・郵送）担当者連絡先
　　　※２．と同じ場合は記入不要。

CNGトラック用

一般社団法人　東京都トラック協会
　　　　　　会　　長　　　殿 リ ー ス 会 社

ＦＡＸ

登録年月日 　　　　　○　年　 △　月　○　日確認番号

品川100あ○○○○　 事業者（エンドユーザー）の担当者をご記入ください。登録番号

　　　年　　　月　　　日 申請時窓口にて記入しますので、未記入のまま持参してください。

１３３１△△△△

所 在 地

会 社 名
※確認番号が同じ場合も、車両1台ごとに作成してください。

代 表 者 名 実印

記　　載　　例

東ト協　環境性能優良トラック
CNG　様式３②

令和２年度　環境性能優良トラック導入補助金 実績報告書（リース）兼請求書

　　環境性能優良トラック導入に関する補助金交付要綱に基づき、下記の通り報告いたします。

記

会社名

車両型式

１．請求内容

ＴＥＬ

２．担当者連絡先（導入事業者）

○○運送株式会社

新宿区四谷3-1-8

△△リース　株式会社

四谷　一郎

ＴＥＬ

導入事業者

捨印

（実印）

捨印は必ず実印で

押印ください。

自動車検査証を参照。